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H e i n k e

B e s t e l l s c h e i n  

 24.12.18 – 31.12.18
Bitte bis zum 19.12.2018 abgeben
1

2

3.
4
Mo

#
Di

Mi

Do

#
Fr

#
Sa
So
Mo

Kundennummer:

Anschrift:

	52.
KW

            Menü 1

silber
              Menü 2

rot
Menü 3

gelb
Menü 4

schwarz
24.12
Mo

Ungarischer

Wurstgulasch

mit Spirelli
Paniertes
Schweineschnitzel
mit Blumenkohl
und Salzkartoffeln
Naturelles
Kabeljaufilet

mit Gartengemüse

und Kartoffelpüree
25.12
Di

Barbarie
Entenkeule

mit Sauce, 

Apfelrotkohl

und Klößen, Nachtisch
1. Weihnachtstag

26.12
Mi

Kaninchenkeule
mit Butterrosenkohl

und Salzkartoffeln,

dazu Kompott
2. Weihnachtstag

27.12 Do

Grüne
Bohneneintopf
mit Kasslerfleisch2,
dazu Brot und Joghurt
Sächsisches
Jägerschnitzel2
mit Tomatensauce
und Spirelli
Paniertes
Rotbarschfilet
mit Sommergemüse
und Salzkartoffeln
28.12
Fr

Spaghetti
„Bologneser Art“
mit Mozzarella
Kasslerbraten2
mit Grünkohl
und Salzkartoffeln
Schweineroulade
„Jäger Art“

mit Pilzsauce,

Rotkohl

und Klößen
SA
+

SO

Samstag 29.12.18
Schweinegulasch
mit Spirelli,
dazu Kompott
Sonntag 30.12.18
Wildschweinkeule
mit Waldpilzsauce,
Leipziger Allerlei

und Salzkartoffeln
31.12
Mo

Erbseneintopf
„Berliner Art“
dazu Wiener Wurst2             
Hühnerfrikassee
mit Erbsen
und Butterreis
Pan. Hähnchenschnitzel
mit Gartengemüse
und Salzkartoffeln
Das Mittagessen für
den 31.12.2018 bitte

in dieser Woche bestellen.
Bestelltelefon: 0160 680 6499  oder  0151 65619225    Faxnummer:  034491 55721


					
					
					
					
					
					
	Unsere Speisen können folgende Zusatzstoffe enthalten über die wir Sie gern per Telefon informieren

1) mit Konservierungsmittel,  2) mit Phosphat 

3)mit Farbstoffen,  4) mit Süßungsmittel, 

Glutenhaltige Getreide,  Krebstier,  Eier,

 Fisch,  Erdnüsse,  Sojabohnen,  Milch,

 Schalenfrüchte,  Sellerie,  Senf,  Sesamsamen

 Schwefeldioxide & Sulfite,  Lupine,  Weichtiere

Unsere Menüs sind zum sofortigen Verzehr bestimmt
	ab 26 Portionen

Woche

11-25 Port/Wo

bis 10

Port/Wo

1

3,10 Euro

3,30 Euro

3,40 Euro

2

3,40 Euro

3,50 Euro

3,70 Euro

3

3,60 Euro

3,70 Euro

3,90 Euro

4

3,90 Euro

4,00 Euro

4,10 Euro

5/6

3,40 Euro

3,50 Euro

3,70 Euro

7

3,80 Euro

3,90 Euro

4,00 Euro

8

3,40 Euro

3,50 Euro

3,70 Euro

9

3,40 Euro

3,50 Euro

3,70 Euro

10

4,15 Euro

4,15 Euro

4,15 Euro



	
	·        0160 6806499

·        0151 65619225
       Fax: 034491 55721
B e s t e l l s c h e i n  

 27.12.16 – 01.01.17
1
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Mo
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Fr

Sa

So

Kundennummer:

Name/ Firma:

Anschrift:
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